definitiva "D" y “DD” y mora igual o superior a 180 días, las cuales corresponden al Fondo 
de Garantías. 

Que de acuerdo con la información reportada por la Coordinación del Grupo de 
Operaciones del ICETEX, el valor a castigar correspondiente a esta cartera 
asciende hasta la suma de de ($154.090.656.961) CIENTO CINCUENTA Y CUATRO 
MIL NOVENTA MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA SEIS MIL NOVECIENTOS 
SESENTA Y UN PESOS M/CTE, de los cuales ($149.734.809.040) CIENTO CUARENTA 
Y NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE 
MIL CUARENTA PESOS M/CTE corresponden a Capital, y ($4.355.847.921) CUATRO MIL 
TRECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE 
MIL NOVECIENTOS VEINTI Y UN PESOS M/CTE corresponden a intereses corrientes y 
de mora. 

Que el Revisor Fiscal de la Entidad (BDO Audit S.A.) mediante oficio de fecha 27 de

[...]

cuales 6.520 obligaciones con calificación definitiva "E" y mora igual o superior a 
360 días, así como 301 obligaciones con calificación definitiva "D" y “DD” y mora 
igual o superior a 180 días, las cuales corresponden al Fondo de Garantías 
Codeudor, cuyo valor a castigar asciende hasta la suma de de ($154.090.656.961) 
CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVENTA MILLONES SEISCIENTOS 
CINCUENTA SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS M/CTE, de los cuales 
($149.734.809.040) CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA Y 
CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE MIL CUARENTA PESOS M/CTE 
corresponden a Capital, y ($4.355.847.921) CUATRO MIL TRECIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTI Y 
UN PESOS M/CTE corresponden a intereses corrientes y de mora. 

PARÁGRAFO. Los valores mencionados en el presente artículo corresponden al cierre